Azienda:
Ordine:

IMP ZUGLIANI SRL
Codice articolo

Codice Articolo

c

20003937

20003944

20003951

20003968

20003975

20003982

20003999

20004002

20004019

20004026

20004033

20004040

20004057

20004064

20004071

20004088

20004095

20004101

20004118

20004125

20004132

20004149

Fine stampa

Descrizione
Codice Alternativo UM
NR
COPERTINA CEM. CM 80x80 C/FORO
20003937
NR
COPERTINA CEM. CM 100x100 C/FORO
20003944
NR
COPERTINA CEM. CM 100x120 C/FORO
20003951
NR
COPERTINA CEM. CM 80x100 C/FORO
20003968
NR

COPERTINA CEM. CM 80x100 CAMPANA
20003975

NR
COPERTINA CEM. FIBRE OTTICHE 80x125x15 C/FORO 60x120
20003982

NR
COPERTINA CEMENTO CM 30x30
20003999

NR
COPERTINA CEMENTO CM 40x40
20004002

NR
COPERTINA CEMENTO CM 50x50
20004019

NR
COPERTINA CEMENTO CM 60x60
20004026

NR
COPERTINA CEMENTO CM 70x70
20004033

NR
COPERTINA CEMENTO CM 80x100
20004040

NR
COPERTINA CEMENTO CM 80x80
20004057

NR
COPERTINA CEMENTO CM 100x120
20004064

NR
COPERTINA CEMENTO CM 30x30 C/TELAIO
20004071

NR
COPERTINA CEMENTO CM 40x40 C/TELAIO
20004088

NR
COPERTINA CEMENTO CM 50x50 C/TELAIO
20004095

NR
COPERTINA CEMENTO CM 60x60 C/TELAIO
20004101

NR
COPERTINA CEMENTO CM 60x60 RINFORZATA
20004118

NR
COPERTINA CEMENTO CM 80x80 C/TELAIO
20004125

NR
COPERTINA CIRCOLARE IN C.A. D. 100 A 1 FORO
20004132

NR

COPERTINA CIRCOLARE IN C.A. D. 80 A1 FORO
20004149



